
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 14.septembrī  Nr. 440 
 

Par nakts patversmes telpu Raiņa ielā 62, 

Jūrmalā, nodošanu valdījumā un metadona 

farmakoterapijas pakalpojuma 

nodrošināšanu 

(protokols Nr.17, 33.punkts) 

 

Īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Raiņa ielā 62, Jūrmalā, kadastra numurs 

1300 020 7003, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7003 un 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7003 001 (turpmāk – Nekustamais 

īpašums) ar Jūrmalas pilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 2010.gada 15.decembra 

lēmumu nostiprinātas Jūrmalas pilsētas pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000484580.  

Ar 2013.gada 5.februāra Vienošanos Nr.1.1-16.3/137 par grozījumiem 2009.gada 

23.februāra nekustamā īpašuma patapinājuma līgumā Nr.1.1-16.3.8/162, Jūrmalas 

pilsētas dome (turpmāk – Dome) nodeva patapinājumā Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

iestādei “Jūrmalas veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” (turpmāk – 

Iestāde) Nekustamā īpašuma daļu, kas sastāv no pirmā stāva telpām ar kopējo platību 

400,2 m2 un zemesgabala daļas 236,16 m2 platībā naktspatversmes pakalpojumu 

sniegšanai un metadona farmakoterapijas pakalpojumu sniegšanai. 

Lai precizētu izīrēto un iznomāto telpu uzskaiti, 2015.gada 21.aprīlī Domes 

būvvaldē ar Nr.566 tika akceptēts Nekustamā īpašuma telpu grupu lietošanas maiņu 

projekts bez pārbūves un 2015.gada 8.jūnijā tika veikta būves pilna atkārtota tehniskā 

inventarizācija, kurā tika noteiktas telpu grupas un to lietošanas veidi. Naktspatversmei 

tika piešķirts telpu grupas kadastra apzīmējums 1300 020 7003 001 002, telpu platība 

394.5 m2.  

Ņemot vērā minēto un Domes 2016.gada 14.jūlija noteikumu Nr.3 “Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma pārvaldīšanas noteikumi” 7.punktu, ir pamatoti 

precizēt tiesiskās attiecības par Iestādi, nododot tās valdījumā Nekustamā īpašuma telpas 

atbilstoši aktuālajai Nekustamā īpašuma telpu tehniskajai inventarizācijai. 

Saskaņā ar Domes 2016.gada 18.augusta nolikumu Nr.37 “Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestādes “Jūrmalas veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” 

nolikums”, Iestāde sniedz naktspatversmes pakalpojumus un nodrošina metadona 

kabineta pakalpojuma pieejamību Jūrmalas pilsētā.  

Līdz šim Iestāde metadona farmakoterapijas pakalpojumu nodrošināja sadarbībā ar 

psihiatru – narkologu Vārds, Uzvārds, izmantojot tam speciāli izveidotās un aprīkotās 

telpas naktspatversmē Raiņa ielā 62, Jūrmalā. Šobrīd dr. Vārds, Uzvārds vēlas pārtraukt 



2 

darbību Metadona farmakoterapijā, bet turpināt metadona farmakoterapijas pakalpojumu 

sniegšanu ir piekritusi pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Kauguru veselības 

centrs” (turpmāk – Kauguru veselības centrs). 

2016.gada 7.oktobrī starp Pašvaldību un pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Kauguru veselības centrs” noslēgts Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgums 

Nr.1.2-16/1315 (turpmāk – Deleģēšanas līgums) saskaņā ar kuru Kauguru veselības 

centram tika paredzēts sniegt arī no valsts budžeta līdzekļiem finansētos veselības 

aprūpes pakalpojumus, kas noteikti līgumā ar Nacionālo veselības dienestu. 

Līdz ar to būtu pamatoti Kauguru veselības centram nodot metadona 

farmakoterapijas pakalpojuma sniegšanu, vienlaikus atļaujot šim mērķim izmantot 

naktspatversmes telpās Raiņa ielā 62, Jūrmalā, ierīkoto Metadona kabinetu kopā ar tajā 

esošajiem pamatlīdzekļiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 23.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5. punktu un ņemot vērā 

Domes 2016.gada 14.jūlija noteikumu Nr.3 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma pārvaldīšanas noteikumi” 7. un 15.punktus, Sociālo, veselības un integrācijas 

jautājumu komitejas 2017.gada 13.septembra atzinumu (protokola Nr.1.2-35/4) un 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2017.gada 13.septembra atzinumu (protokola 

Nr.1.2-30/4), lai nodrošinātu metadona farmakoterapijas pakalpojuma sniegšanu, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Jūrmalas veselības veicināšanas un 

sociālo pakalpojumu centrs”, reģistrācijas Nr.90010991438, valdījumā uz nenoteiktu 

laiku pirmā stāva telpu grupu ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7003 001 002 

394,5 m2 platībā un zemesgabala Raiņa ielā 62, Jūrmalā (kadastra apzīmējums 1300 

020 7003, kopējā platība 2586 m2) daļu 224,75 m2 platībā. 

2. Uzdot pašvaldības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Kauguru veselības centrs” 

nodrošināt metadona farmakoterapijas pakalpojumu sniegšanu Jūrmalas pilsētas 

iedzīvotājiem. 

3. Atbalstīt līguma noslēgšanu starp Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādi “Jūrmalas 

veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs” un pašvaldības sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Kauguru veselības centrs”, par telpu grupas ar kadastra 

apzīmējumu 1300 020 7003 001 002, telpas Nr.002-15 (metadona kabinets) 9,6 m2 

platībā Raiņa ielā 62, Jūrmalā, un tajā esošo pamatlīdzekļu (pielikums) nodošanu 

pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Kauguru veselības centrs” 

bezatlīdzības lietošanā metadona farmakoterapijas pakalpojuma sniegšanai. 

4. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļai 

organizēt lēmuma 1.punktā minētā nodošanas – pieņemšanas akta parakstīšanu. 

5. Uzdot Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādei “Jūrmalas veselības veicināšanas un 

sociālo pakalpojumu centrs” vadītājai nedēļas laikā pēc lēmuma 3.punktā minētā 

līguma noslēgšanas vienu līguma eksemplāru iesniegt Jūrmalas pilsētas domes 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļā. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



3 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.septembra lēmumam Nr.440 

(protokols Nr.17, 33.punkts) 

 

 

Jūrmalas veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centrs 

(90010991438) 

 

Pamatlīdzekļu pārskats     

Pārskats uz: 30.08.2017;  PB 1648 Met VV Metadona farmakoter.uzs.Jūrmalā (07.320);   

       

Pl.uzsk.konts Inventāra 

numurs 

Nosaukums Stājies 

ekspluatācijā 

Uzskaites 

vērtība EUR 

uz 

30.08.2017. 

Uzkrātais 

nolietojums 

uz 

30.08.2017. 

Atlikusī 

vērtība EUR 

uz 

30.08.2017 

1232 511 Skapis ugunsdrošs ar 

mehānisku slēdzeni (seifs) 

metad.kab. 

01.10.2016 747.78 162.46 585.32 

1232 334 Ugunsdrošs skapis (metadons 

kab.) 

01.10.2016 569.15 404 165.15 

1239 335 Dozators ar maināmu tilpumu 

(metad.) 

01.10.2016 860.7 610.97 249.73 

1221 612 Dozators metadonam 

Dispensette (Raiņa 62) 

11.04.2017 603.79 10.06 593.73 

Kopā:    2781.42 1187.49 1593.93 

 

 


